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@ G ERDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV PLESA AN CHU [{\EC JECL[ "S SA DE CV }ng,\ ﬂ;\: Q,}:E fc YECI A§ SA D,ﬁfg’ . ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /12 X 504 /310 X 74 0000081656
- ALIA AVENIDA VAL A E DE LAS ALA A
KM. 3 CARRETERA MEXICO - S G ALAMEDAS TULTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX LONGITUD PESO COLADA /LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO | TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 1220 M 7.262 KG 11017692/06
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
8029076/000020 ASTM A572-13 G5O
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTMIABISIR013)
28715 31.07.2019 CSA G40.21-13 345WM
COMP(():SICION QUI’MI%\ iy . Ni CE .
p i .E.
% %' % % % % % % % 3 % 3
0.085 1.078 0.041 0.013 0.100 0.326 0.017 0.018 0.096 0.201 0.002 0.317 0.000
COMPOSICION QUIMICA
3
0.023
PROPRIEDADES MECANICAS U Bl U - .
REY &Y e [ S o
55.7 72.6 34.4 500.6 384.3 200

PROPRIEDADES MECANICAS
YS

0.77

COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




